2 dividitur totum in partes minores (hucine pertinet p. 324, 23sq. 74?): PALLAD. 11, 20, 1 mala cydonea ... in brevissimas ... particulas -es. 13, 5 rapa in partes minutas -sa. EVCLID. elem. vers. V p. 32 (si ita intellegas locum lacunosum) sectio -ens eam (sc. lineam? -cidd- cod., ut vid.).

B translate -untur, quae minora, pauciora, breviora, minus potentia sim. fiunt vel omnino abolentur: 1 animantes eorumve coetus: numero (adde p. 323, 20): CIC. prov. 31 nationes ... ita ab eodem Pompeio esse partim -sas partim repressas, ut eqs. (postea: gens ita sublata ..., ut vix exstet). AMBR. in Luc. 9, 29 ut vinea -sa (ad l. 17) non minuitur, sed augetur, ita sancta plebs ..., dum -itur, coronatur. potestate: PRVD. ham. 19 (negatur esse duos deos; cf. 21 minuitur) quae ... natura potest ... regnare diu, quam fons divisus ab arce separat alteraque apicum dicatione -it? licentia: PRVD. ham. 957 candida virginitas (animum) castrata -sum (i. acc. q. d. graecus).

2 res: **a** variae: **α** incorporeae: malae, incommo- dae, molestae, vitiosae, falsae sim.: HOR. sat. 1, 3, 123 cum ... magnis facinoribus parva mineri falce -surum simili te (vergit ad A1). carm. 3, 24, 34 quid proficiunt ... quaerimoniae, si non supplicio culpa -itur eqs.? (cf. PORPH. culpae licentiā poenā compescitur). LIV. perioch. 57, 2 Scipio Africanus omnia deliciarum instrumenta -it (reced-, rescid- var. ll.), ... scorta a castris eiecit. SEN. dial. 3, 7, 2 (de affectibus) perniciosa cum se in possessione posuerunt ... -i se minuere non patiuntur. 4, 18, 2 difficulter -untur vitia, quae nobiscum creverunt (HIL. in Matth. 19, 5 [ad 19, 16sq.]) depositis (ac -sis, [agressis var. l.] omnibus v. CLAVD. 3, 56 a stirpe). CVRT. 6, 3, 11 (loq. Alexander) sicut in corporibus aegris ... nihil, quod nociturum est, medici relinquunt, sic nos, quiquid obstat imperio, -amus (reced- var. l.). QVINT. decl. 316, 11 animi dolorem. PS. QVINT. decl. 4, 20 p. 82, 11 longissimas sollicitudines brevi -e patientia. HIL. in Matth. 23, 4

5, 5, 3 nihil tibi nocet arbor -sa, mihi plurimum non -sa. SEN. Tro. 1128 hi Graeci stirpem hostium gaudent -i (in imag. de hominibus occidendis ut: SIL. 6, 88 s. tantae ... -it surgentem Carthago domus [i. Regulum]. proprie: COLVM. 3, 10, 16 quae ... intempestiva planta ... stirpi -sae [recisse var. l.] inseritur). clem. 1, 8, 7 (in compar.) quemadmodum ... multa satorum genera, ut densiora surgant, -untur, ita regia crudelitas auget inimicorum numerum tollendo. COLVM. 4, 7, 3 in malleolo similis ratio est pampinandi ...; sed si propositum est utique -ere eqs. (4, 11, 4 solo tenus. PLIN. nat. 17, 160 ad imum articulum. 17, 161). 4, 10, 1 nobis neque angusta putatione coercenda semina videntur ... neque utique verno -enda. 4, 11, 1 cum vivradix -enda erat, omnem superficiem amputabant solo tenus (PLIN. nat. 17, 173 [antea: resecatur]). 4, 20, 5 vitis infirma ad duas gemmas -enda est (4, 24, 14 sic -sa v. ac renovata. al. PLIN. nat. 17, 192 vites -i ... inter II gemmas, ne sit vulnus oculis in -sa parte. 17, 193 existimant ..., donec ad sincera veniatur, -endam esse vitem. al.). 4, 22, 6 cum est utique vinea -enda ..., paulum infra terram convenit amputare (AMBR. in Luc. 9, 29 [in compar.; v. l. 56]). 6, 3, 1 (v. p. 21, 17). al. CALP. ecl. 2, 46 ut greges novi ... condiscant primo ... -ere gramina morsu. PLIN. nat. 16, 163 harundo ... etiam -sa fecundius resurgit (cf. Theophr. hist. plant. 4, 11, 13 τεμνόμενος). 17, 205 caulis a capite ad duas gemmas -itur; tertio anno totus mergus absciditur repetiturque altius in terram, ne ex -o frondeat (19, 122 c. -so fere ... omnia regerminant [cf. Theophr. hist. plant. 7, 2, 4 τῶν ... κανλῶν κολοσθέντων]). 17, 248 -untur veteres arbores totae ac rursus a stolone aliquo resurgunt (cf. Theophr. hist. plant. 2, 7, 2 ὄλως κόπτονται). 19, 109 summis foliis porri leviter -sis ante medullam. **al.** **b** -itur corpus animantis eiusve pars (ipse homo c. respectu partis l. 36. 38. 39): OV. met. 1, 191 (in imag.; Iuppiter de genere humano perdendo) immedicabile corpus ense -endum est, ne pars sincera trahatur (HIL. trin. 10, 14 gravis necessitas -endi c. [reced- var. l.]). 13, 766 iam libet hirsutam tibi, Polypheme, falce -ere barbam (cf. de capillis sim.: PLIN. nat. 11, 231 pili -si ... ab radice exeunt [Arist. hist. anim. 518b27 ἀπομηθέισα]). MART. 1, 31, 4 longas ... -e comas. PLIN. epist. 7, 27, 14 -sos meorum, i. servorum, capillos. SIDON. epist. 8, 9, 5 vers. 26 crinibus ad cutem -sis). CVRT. 9, 10, 9 prominent Indorum ungues numquam -si (PLIN. nat. 10, 106 qui u. palumbium citra perniciem -untur [cf. Arist. hist. anim. 613a20 ἀποτέμνουσι]). PETRON. 23, 3 (vers.) spatilocinaedi ... Deliaci manu -si (respic. castratio ut: PRVD. perist. 10, 1067 -so ... ab inguine. CLAVD. 18, 47 -sos ... mares. cf. p. 323, 63sq.). INVENC. 1, 181 viderat octavam lucem puer, ecce -i ad morem legis ... necesse est respic. Luc. 2, 21; de circumcissione v. etiam p. 324, 4). GREG. M. in Ezech. 2, 9, 9 l. 310 (ad 40, 42; in imag.) hoc, quod corda sanctorum super unum cubitum habent, in dimidio cubito -atur. **c** -untur varia: arte facta: VITR. 2, 1, 4 Colchi tecta, -entes ad extremos (angulos) transtra, traiciunt gradatim contrahentes (em. Giocondo). VLP. dig. 9, 2, 29, 1 si protectum meum, quod supra domum tuam nullo iure habebam, -isses eqs. ibid. -sis a te meis tignis. saxa: CARM. inscr. christ. urb. Rom. 18371, 5 (saec. VI ex.) eruta planities patuit sub monte -so.